2、 公司不得在下列期间回购股份：

（1） 公司定期报告或业绩快报公告前 10 个交易日内；

（2） 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或

者在决策过程中，至依法披露后 2个交易日内；

（3） 中国证监会及上海证券交易所规定的其他情形。

3、 如果触及以下条件，则回购期限提前届满：

（1） 如果在回购期限内回购股份规模达到最高限额，则回购方案即实施

完毕，回购期限自该日起提前届满；

（2） 如公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会决议终止

本回购方案之日起提前届满。

4、 回购方案实施期间，公司股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以

上的，回购方案应当在股票复牌后顺延实施并及时披露。

(八) 决议的有效期

本次回购股份决议的有效期限为自股东大会审议通过之日起 12 个月内。

二、回购实施情况

(一) 2019 年 1 月 3 日，公司首次实施了股份回购,并于 2019 年 1 月 4 日

披露了《快克股份关于以集中竞价交易方式首次实施回购股份的公告》（公告编

号：2019-001）。

(二) 2019 年 5 月 14 日，公司完成回购，已实际回购公司股份 910,214

股，占公司总股本的 0.57%。回购最高价格为 23.57 元/股，回购最低价格为 19.85

元/股，回购均价 21.98 元/股，使用资金总金额为人民币 20,005,071.70 元（不

含印花税、佣金等交易费用）。

(三) 本次回购股份方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，

公司已按披露的方案完成回购。

(四) 本次股份回购不会对公司的正常经营活动、财务状况和现金流量产

生重大影响，不会影响公司发展战略的推进实施，不会导致公司的股权分布不符

合上市条件的情形，不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2018 年 10 月 31 日，公司首次披露了《快克股份关于以集中竞价交易方式

回购股份预案的公告》（公告编号：2018-042）。公司董事、监事、高级管理人

员、控股股东及其一致行动人、实际控制人、回购股份提议人自公司首次披露回

购股份事项之日起至本公告披露前一日期间不存在买入或卖出公司股票的情形。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于 2019 年 5 月 16 日在中国证券登记结算有限责任公司

注销所回购股份，并及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次回购前 本次回购股份总数 本次注销后

股份数
比例

（%）

本次注销

股份（股）

本次不注

销股份

（股）

股份数
比例

（%）

有限售股份 104,386,285 65.94 0 0 104,386,285 66.32

无限售股份 53,914,585 34.06 910,214 0 53,004,371 33.68

股份总数 158,300,870 100.00 910,214 157,390,656 100.00

特此公告。

快克智能装备股份有限公司董事会

2019 年 5 月 16 日